

Isla-Cassis, pastylki do ssania, 60 pastyl.

Cena: 29,66 zł



Opis słownikowy

Postać	Pastylki / Tabletki do ssania
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SALVEO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Isla Cassis pastylki do ssania (inaczej porost islandzki) - należy do grupy wyrobów medycznych, zawiera wyciąg z porostu islandzkiego korzystnie działający na śluzówkę gardła, krtani i strun głosowych.

Jak działa porost islandzki?

Substancje śluzowe zawarte w roślinie tworzą warstwę ochronną błony śluzowej gardła i krtani, zapewniając jej właściwe nawilżenie. Łagodzi to wszelkie dolegliwości związane z infekcją gardła. W połączeniu z aromatem czarnej porzeczki oraz witaminą C skutecznie łagodzi podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych i chroni przed drobnoustrojami.

Stosuje się w przypadkach:

- chrypy i kaszlu;
- wysuszenia śluzówki jamy ustnej;
- oddychania przez usta lub częstej ekspozycji na działanie suchego powietrza w klimatyzowanych pomieszczeniach.

Pastylki Isla Cassis można stosować u dzieci od 4. r.ż. oraz dorosłych.

Skład

1 pastylka zawiera 80 mg wyciągu wodnego z porostu islandzkiego. Pozostałe składniki: kwas askorbinowy (witamina C), sorbitol, guma arabska, maltitol, kwas cytrynowy bezwodny, acesulfam K, ekstrakt z czarnej porzeczki, aromat z czarnej porzeczki, parafina ciekła, woda oczyszczona. Preparat zawiera substancje słodzące.

Wskazania

Łagodzi kaszel i chrypkę. Wspomagająco w podrażnieniach i stanach zapalnych w obrębie gardła, jamy ustnej, kaszlu, chrypce, suchości

gardła spowodowanej długim przebywaniem w pomieszczeniach klimatyzowanych.

Działanie

Preparat zawiera wyciąg z porostu islandzkiego. Substancje śluzowe zawarte w wyciągu powlekają błonę śluzową gardła i krtani tworząc warstwę ochronną na jej powierzchni. Zapewniają przywrócenie właściwego nawilżenia śluzówki, łagodzą podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych oraz chronią śluzówkę przed podrażnieniami i drobnoustrojami. Preparat zawiera także wyciąg i aromat z czarnej porzeczki oraz witaminę C.

Dawkowanie

W zależności od potrzeb ssać od 1 do 2 pastylek, kilka razy dziennie.